
Mistrzostwa Warszawy Open Water 3 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

URBANIAK JAN POL 00:37:27POZNAŃ 95 M20/1 00:37:27KS WARTA POZNAŃ2111

KAŁUŻYŃSKI ANTONI POL 00:37:46WARSZAWA 99 M17/1 00:37:46MUKP WARSZAWIANKA812

RĄPAŁA TOMASZ POL 00:39:10MAGDALENKA 02 M14/1 00:39:10UKS GOS RASZYN1983

KARPIŃSKI JAKUB POL 00:40:27ŚWIERKLANIEC 03 M14/2 00:40:27UKS G-8 BIELANY WARSZAWA1744

BAKUNIAK HANNA POL 00:41:53BYDGOSZCZ 96 K20/1 00:41:53MKP SZCZECIN1535

BEDNAREK ALEKSANDRA POL 00:42:31ŁÓDŹ 98 K20/2 00:42:311546

MONCZAK GRZEGORZ POL 00:42:36POZNAŃ - 73 M45/1 00:42:36ONE MAN TEAM1897

KRAWIEC MACIEJ POL 00:42:41KRAŚNIK 99 M17/2 00:42:41UKP FALA KRAŚNIK1788

SZERSZEŃ NATALIA POL 00:44:56DĘBICA 02 K16/1 00:44:56UKP GRYF DĘBICA2069

PACHOWSKI ADRIAN POL 00:45:33WARSZAWA 97 M20/2 00:45:33SWIM VICTORY19510

CRNJAKOVIC LUKA POL 00:45:52WARSZAWA 78 M40/1 00:45:52WARSAW MASTERS16111

GÓRSKA JULIA 00:46:4500 K17/1 00:46:4522012

BEDNARZ MATEUSZ POL 00:46:55POZNAŃ 83 M35/1 00:46:55WARSAW MASTERS TEAM15513

ŻÓŁTOWSKI DANIEL POL 00:47:03GRÓJEC 75 M40/2 00:47:03WARSAW MASTERS TEAM21714

SOŁTAN PIOTR POL 00:47:42WARSZAWA 75 M40/3 00:47:42WARSAW MASTERS20115

TKACZYK ANDRZEJ POL 00:49:07WARSZAWA 93 M25/1 00:49:0720916

EZHKOV VADIM RUS 00:50:18KALININGRAD 65 M50/1 00:50:18PREGEL13017

ĆWIKŁA GRZEGORZ POL 00:50:46GORZÓW WLKP. 74 M40/4 00:50:46TKKF KOSZALIN MASTERS16318

SZEWCZYK PIOTR POL 00:50:54ŁÓDŹ 87 M30/1 00:50:54RADOM20719

DALMATA PAWEŁ POL 00:53:07WARSZAWA 80 M35/2 00:53:0716420

DZIEDZIC KATARZYNA POL 00:53:09WARSZAWA 85 K30/1 00:53:09WARSAW MASTERS TEAM16721

ŚWIDEREK KRYSTIAN POL 00:53:13SKIERNIEWICE 89 M25/2 00:53:1320822

MARCINIEC WITOLD POL 00:53:27DĘBICA 84 M30/2 00:53:27KĘDZIERZ SWIMMING TEAM18323

GABLER ADAM POL 00:53:30WARKA 88 M30/3 00:53:3016924

MATLAK EWA POL 00:53:35WARSZAWA 84 K30/2 00:53:35WARSAW MASTERS TEAM18425

GIEDRYŚ ALICJA POL 00:53:57GDAŃSK 81 K35/1 00:53:57SZANSA START GDAŃSK17126

WASILEWSKI PIOTR POL 00:54:07GŁOSKÓW 78 M40/5 00:54:0721427

GOŹDZIK MAREK POL 00:54:56WARSZAWA 77 M40/6 00:54:56WARSAW MASTERS TEAM17228

OSTROWSKI BARTOSZ POL 00:55:15USTANÓW 77 M40/7 00:55:15WARSAW MASTERS TEAM19429

TICHY IGNACY POL 00:55:40WARSZAWA 01 M17/3 00:55:40WARSAW MASTERS TEAM22130

MOSTOWSKA MAGDALENA POL 00:56:19WARSZAWA 77 K40/1 00:56:19WARSAW MASTERS TEAM19031

SITKO MARTYNA POL 00:56:3502 K16/2 00:56:3521932

NYKOWSKI ANDRZEJ POL 00:56:3783 M35/3 00:56:3721833

PETIK VIKTORIIA POL 00:57:02POZNAN 98 K20/3 00:57:02KUŹNIA TRIATHLONU19634

MIESZCZAK JĘDRZEJ POL 00:58:56WROCŁAW 88 M30/4 00:58:56TRIATHLON CLUB WROCŁAW18835

BOŁTUĆ MAŁGORZATA POL 00:59:01WROCŁAW 83 K35/2 00:59:01ROYAL SWIMMERS ŚLĘZA15636

SIWCZUK ALEKSANDRA POL 00:59:14WARSZAWA 81 K35/3 00:59:14PRZYJACIELE WMT20037

ANDRZEJEWICZ ŁUKASZ POL 00:59:28WARSAW 91 M25/3 00:59:28WARSAW MASTERS TEAM15138

WOJCIECHOWSKI MACIEJ POL 00:59:41PUSZCZYKOWO 84 M30/5 00:59:41KP ŻAGLICA POZNAŃ21539

MAZURKIEWICZ AGNIESZKA POL 00:59:42WARSZAWA 82 K35/4 00:59:42WARSAW MASTERS TEAM18640

SZERLING MICHAŁ POL 00:59:47JÓZEFOSŁAW 75 M40/8 00:59:47WARSAW MASTERS TEAM20541

MUNIAK PAWEŁ POL 01:00:22WARSZAWA 91 M25/4 01:00:2219142

LASOWY MARIAN POL 01:02:33GORZÓW WLKP. 55 M50/1 01:02:33KP `STILON`17943

WARDA MARCIN POL 01:02:38ŁOMIANKI DOLNE 80 M35/4 01:02:38MASTERS ŁOMIANKI21344

KOSIERADZKI TOMASZ POL 01:02:56KLAUDYN 70 M45/2 01:02:56TEAMKARAŚ17745

CHWIAŁKOWSKI ŁUKASZ POL 01:03:23ZGIERZ 85 M30/6 01:03:23UTW MASTERS ZGIERZ16046

CZUPRYN WOJCIECH POL 01:03:35WARSZAWA 58 M50/2 01:03:35WARSAW MASTERS TEAM16247

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

TICHY RAFAŁ POL 01:03:44WARSZAWA 69 M45/3 01:03:44WARSAW MASTERS TEAM22248

DUBIŃSKI BOGDAN POL 01:04:25WARSZAWA 53 K65/1 01:04:2516649

MAZURKIEWICZ MAGDALENA POL 01:04:48WARSZAWA 76 K40/2 01:04:48WARSAW MASTERS TEAM18750

OLESZCZUK KATARZYNA POL 01:04:59WARSZAWA 87 K30/3 01:04:5918051

GAWKOWSKI MARIUSZ POL 01:05:31WARSZAWA 58 M50/3 01:05:31NIEZRZESZONY17052

KORONA TATIANA POL 01:06:24WARSZAWA 67 K50/1 01:06:24TEAMKARAŚ17553

SULIK AGNIESZKA POL 01:06:28WARSZAWA 86 K30/4 01:06:28WARSAW MASTERS TEAM20354

RĄPAŁA LESZEK POL 01:07:08MAGDALENKA 62 M55/1 01:07:08WARSAW MASTERS TEAM19755

MAZURKIEWICZ ADAM POL 01:07:12WARSZAWA 74 M40/9 01:07:12WARSAW MASTERS TEAM18556

SŁUMAŃSKA KATHARINA GER 01:07:19WARSZAWA 85 K30/5 01:07:1923157

ostapczuk sebastian 01:07:30warszawa 70 M45/4 01:07:3022358

KRENCZYK PRZEMYSŁAW POL 01:09:0489 M25/5 01:09:0424959

CHAŁUPKA PAWEŁ POL 01:09:08PIASECZNO 79 M35/5 01:09:0815860

ENGELMAYER ANDRZEJ POL 01:09:50USTANÓW 64 M50/2 01:09:50WARSAW MASTERS TEAM16861

STAROŃ ŁUKASZ POL 01:11:00WARSZAWA 88 M30/7 01:11:00ORTOREH20262

ANDRZEJUK MICHAL POL 01:12:35WARSZAWA 78 M40/10 01:12:35NIEZRZESZONY15263

ROSLANIEC ROBERT POL 01:13:20WARSZAWA 71 M45/5 01:13:20WARSAW MASTERS19964

VORBRODT TADEUSZ POL 01:15:21WARSZAWA 53 K65/2 01:15:21WARSAW MASTERS TEAM21665

KOSELSKI MACIEJ POL 01:17:02BIELAWA 88 M30/8 01:17:0217666

ŁOPATA PIOTR POL 01:19:09WARSZAWA 60 M55/2 01:19:09NIEZRZESZONY18267

JEZNACH JAKUB POL 01:20:54WOŁOMIN 92 M25/6 01:20:5417368

SUSZYŃSKA ANNA POL 01:24:22GDYNIA 52 K65/1 01:24:22MORSY GDYNIA20469

WALASZCZYK MACIEJ POL 01:28:55WIELISZEW 76 M40/11 01:28:5521270

ORLIKOWSKI WIESLAW POL 01:32:08TUCHOLA 57 M50/4 01:32:08TORUN MULTISPORT TEAM19371
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Mistrzostwa Warszawy Open Water 3 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

BAKUNIAK HANNA POL 00:41:53BYDGOSZCZ 96 K20/1 00:41:53MKP SZCZECIN1531

BEDNAREK ALEKSANDRA POL 00:42:31ŁÓDŹ 98 K20/2 00:42:311542

SZERSZEŃ NATALIA POL 00:44:56DĘBICA 02 K16/1 00:44:56UKP GRYF DĘBICA2063

GÓRSKA JULIA 00:46:4500 K17/1 00:46:452204

DZIEDZIC KATARZYNA POL 00:53:09WARSZAWA 85 K30/1 00:53:09WARSAW MASTERS TEAM1675

MATLAK EWA POL 00:53:35WARSZAWA 84 K30/2 00:53:35WARSAW MASTERS TEAM1846

GIEDRYŚ ALICJA POL 00:53:57GDAŃSK 81 K35/1 00:53:57SZANSA START GDAŃSK1717

MOSTOWSKA MAGDALENA POL 00:56:19WARSZAWA 77 K40/1 00:56:19WARSAW MASTERS TEAM1908

SITKO MARTYNA POL 00:56:3502 K16/2 00:56:352199

PETIK VIKTORIIA POL 00:57:02POZNAN 98 K20/3 00:57:02KUŹNIA TRIATHLONU19610

BOŁTUĆ MAŁGORZATA POL 00:59:01WROCŁAW 83 K35/2 00:59:01ROYAL SWIMMERS ŚLĘZA15611

SIWCZUK ALEKSANDRA POL 00:59:14WARSZAWA 81 K35/3 00:59:14PRZYJACIELE WMT20012

MAZURKIEWICZ AGNIESZKA POL 00:59:42WARSZAWA 82 K35/4 00:59:42WARSAW MASTERS TEAM18613

MAZURKIEWICZ MAGDALENA POL 01:04:48WARSZAWA 76 K40/2 01:04:48WARSAW MASTERS TEAM18714

OLESZCZUK KATARZYNA POL 01:04:59WARSZAWA 87 K30/3 01:04:5918015

KORONA TATIANA POL 01:06:24WARSZAWA 67 K50/1 01:06:24TEAMKARAŚ17516

SULIK AGNIESZKA POL 01:06:28WARSZAWA 86 K30/4 01:06:28WARSAW MASTERS TEAM20317

SŁUMAŃSKA KATHARINA GER 01:07:19WARSZAWA 85 K30/5 01:07:1923118

SUSZYŃSKA ANNA POL 01:24:22GDYNIA 52 K65/1 01:24:22MORSY GDYNIA20419
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Mistrzostwa Warszawy Open Water 3 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

URBANIAK JAN POL 00:37:27POZNAŃ 95 M20/1 00:37:27KS WARTA POZNAŃ2111

KAŁUŻYŃSKI ANTONI POL 00:37:46WARSZAWA 99 M17/1 00:37:46MUKP WARSZAWIANKA812

RĄPAŁA TOMASZ POL 00:39:10MAGDALENKA 02 M14/1 00:39:10UKS GOS RASZYN1983

KARPIŃSKI JAKUB POL 00:40:27ŚWIERKLANIEC 03 M14/2 00:40:27UKS G-8 BIELANY WARSZAWA1744

MONCZAK GRZEGORZ POL 00:42:36POZNAŃ - 73 M45/1 00:42:36ONE MAN TEAM1895

KRAWIEC MACIEJ POL 00:42:41KRAŚNIK 99 M17/2 00:42:41UKP FALA KRAŚNIK1786

PACHOWSKI ADRIAN POL 00:45:33WARSZAWA 97 M20/2 00:45:33SWIM VICTORY1957

CRNJAKOVIC LUKA POL 00:45:52WARSZAWA 78 M40/1 00:45:52WARSAW MASTERS1618

BEDNARZ MATEUSZ POL 00:46:55POZNAŃ 83 M35/1 00:46:55WARSAW MASTERS TEAM1559

ŻÓŁTOWSKI DANIEL POL 00:47:03GRÓJEC 75 M40/2 00:47:03WARSAW MASTERS TEAM21710

SOŁTAN PIOTR POL 00:47:42WARSZAWA 75 M40/3 00:47:42WARSAW MASTERS20111

TKACZYK ANDRZEJ POL 00:49:07WARSZAWA 93 M25/1 00:49:0720912

EZHKOV VADIM RUS 00:50:18KALININGRAD 65 M50/1 00:50:18PREGEL13013

ĆWIKŁA GRZEGORZ POL 00:50:46GORZÓW WLKP. 74 M40/4 00:50:46TKKF KOSZALIN MASTERS16314

SZEWCZYK PIOTR POL 00:50:54ŁÓDŹ 87 M30/1 00:50:54RADOM20715

DALMATA PAWEŁ POL 00:53:07WARSZAWA 80 M35/2 00:53:0716416

ŚWIDEREK KRYSTIAN POL 00:53:13SKIERNIEWICE 89 M25/2 00:53:1320817

MARCINIEC WITOLD POL 00:53:27DĘBICA 84 M30/2 00:53:27KĘDZIERZ SWIMMING TEAM18318

GABLER ADAM POL 00:53:30WARKA 88 M30/3 00:53:3016919

WASILEWSKI PIOTR POL 00:54:07GŁOSKÓW 78 M40/5 00:54:0721420

GOŹDZIK MAREK POL 00:54:56WARSZAWA 77 M40/6 00:54:56WARSAW MASTERS TEAM17221

OSTROWSKI BARTOSZ POL 00:55:15USTANÓW 77 M40/7 00:55:15WARSAW MASTERS TEAM19422

TICHY IGNACY POL 00:55:40WARSZAWA 01 M17/3 00:55:40WARSAW MASTERS TEAM22123

NYKOWSKI ANDRZEJ POL 00:56:3783 M35/3 00:56:3721824

MIESZCZAK JĘDRZEJ POL 00:58:56WROCŁAW 88 M30/4 00:58:56TRIATHLON CLUB WROCŁAW18825

ANDRZEJEWICZ ŁUKASZ POL 00:59:28WARSAW 91 M25/3 00:59:28WARSAW MASTERS TEAM15126

WOJCIECHOWSKI MACIEJ POL 00:59:41PUSZCZYKOWO 84 M30/5 00:59:41KP ŻAGLICA POZNAŃ21527

SZERLING MICHAŁ POL 00:59:47JÓZEFOSŁAW 75 M40/8 00:59:47WARSAW MASTERS TEAM20528

MUNIAK PAWEŁ POL 01:00:22WARSZAWA 91 M25/4 01:00:2219129

LASOWY MARIAN POL 01:02:33GORZÓW WLKP. 55 M50/1 01:02:33KP `STILON`17930

WARDA MARCIN POL 01:02:38ŁOMIANKI DOLNE 80 M35/4 01:02:38MASTERS ŁOMIANKI21331

KOSIERADZKI TOMASZ POL 01:02:56KLAUDYN 70 M45/2 01:02:56TEAMKARAŚ17732

CHWIAŁKOWSKI ŁUKASZ POL 01:03:23ZGIERZ 85 M30/6 01:03:23UTW MASTERS ZGIERZ16033

CZUPRYN WOJCIECH POL 01:03:35WARSZAWA 58 M50/2 01:03:35WARSAW MASTERS TEAM16234

TICHY RAFAŁ POL 01:03:44WARSZAWA 69 M45/3 01:03:44WARSAW MASTERS TEAM22235

DUBIŃSKI BOGDAN POL 01:04:25WARSZAWA 53 K65/1 01:04:2516636

GAWKOWSKI MARIUSZ POL 01:05:31WARSZAWA 58 M50/3 01:05:31NIEZRZESZONY17037

RĄPAŁA LESZEK POL 01:07:08MAGDALENKA 62 M55/1 01:07:08WARSAW MASTERS TEAM19738

MAZURKIEWICZ ADAM POL 01:07:12WARSZAWA 74 M40/9 01:07:12WARSAW MASTERS TEAM18539

ostapczuk sebastian 01:07:30warszawa 70 M45/4 01:07:3022340

KRENCZYK PRZEMYSŁAW POL 01:09:0489 M25/5 01:09:0424941

CHAŁUPKA PAWEŁ POL 01:09:08PIASECZNO 79 M35/5 01:09:0815842

ENGELMAYER ANDRZEJ POL 01:09:50USTANÓW 64 M50/2 01:09:50WARSAW MASTERS TEAM16843

STAROŃ ŁUKASZ POL 01:11:00WARSZAWA 88 M30/7 01:11:00ORTOREH20244

ANDRZEJUK MICHAL POL 01:12:35WARSZAWA 78 M40/10 01:12:35NIEZRZESZONY15245

ROSLANIEC ROBERT POL 01:13:20WARSZAWA 71 M45/5 01:13:20WARSAW MASTERS19946

VORBRODT TADEUSZ POL 01:15:21WARSZAWA 53 K65/2 01:15:21WARSAW MASTERS TEAM21647

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 14:20:29



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KOSELSKI MACIEJ POL 01:17:02BIELAWA 88 M30/8 01:17:0217648

ŁOPATA PIOTR POL 01:19:09WARSZAWA 60 M55/2 01:19:09NIEZRZESZONY18249

JEZNACH JAKUB POL 01:20:54WOŁOMIN 92 M25/6 01:20:5417350

WALASZCZYK MACIEJ POL 01:28:55WIELISZEW 76 M40/11 01:28:5521251

ORLIKOWSKI WIESLAW POL 01:32:08TUCHOLA 57 M50/4 01:32:08TORUN MULTISPORT TEAM19352

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K16: 14-16 Lat Open Water 3 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator:

Termin:

Miejsce:

Dystans:

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SZERSZEŃ NATALIA POL 00:44:56DĘBICA 02 K16/1UKP GRYF DĘBICA2061

SITKO MARTYNA POL 00:56:3502 K16/22192

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 15:05:21



K17: 17-19 Lat Open Water 3 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GÓRSKA JULIA 00:46:4500 K17/12201

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 15:02:24



K20: 20-24 Lat Open Water 3 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BAKUNIAK HANNA POL 00:41:53BYDGOSZCZ 96 K20/1MKP SZCZECIN1531

BEDNAREK ALEKSANDRA POL 00:42:31ŁÓDŹ 98 K20/21542

PETIK VIKTORIIA POL 00:57:02POZNAN 98 K20/3KUŹNIA TRIATHLONU1963

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 15:02:45



K30: 30-34 Lat Open Water 3 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

DZIEDZIC KATARZYNA POL 00:53:09WARSZAWA 85 K30/1WARSAW MASTERS TEAM1671

MATLAK EWA POL 00:53:35WARSZAWA 84 K30/2WARSAW MASTERS TEAM1842

OLESZCZUK KATARZYNA POL 01:04:59WARSZAWA 87 K30/31803

SULIK AGNIESZKA POL 01:06:28WARSZAWA 86 K30/4WARSAW MASTERS TEAM2034

SŁUMAŃSKA KATHARINA GER 01:07:19WARSZAWA 85 K30/52315

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 15:03:05



K35: 35-39 Lat Open Water 3 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GIEDRYŚ ALICJA POL 00:53:57GDAŃSK 81 K35/1SZANSA START GDAŃSK1711

BOŁTUĆ MAŁGORZATA POL 00:59:01WROCŁAW 83 K35/2ROYAL SWIMMERS ŚLĘZA1562

SIWCZUK ALEKSANDRA POL 00:59:14WARSZAWA 81 K35/3PRZYJACIELE WMT2003

MAZURKIEWICZ AGNIESZKA POL 00:59:42WARSZAWA 82 K35/4WARSAW MASTERS TEAM1864

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 15:03:19



K40: 40-44 Lat Open Water 3 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MOSTOWSKA MAGDALENA POL 00:56:19WARSZAWA 77 K40/1WARSAW MASTERS TEAM1901

MAZURKIEWICZ MAGDALENA POL 01:04:48WARSZAWA 76 K40/2WARSAW MASTERS TEAM1872

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 15:03:36



K50: 50-54 Lat Open Water 3 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KORONA TATIANA POL 01:06:24WARSZAWA 67 K50/1TEAMKARAŚ1751

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 15:03:55



K65: 65-69 Lat Open Water 3 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SUSZYŃSKA ANNA POL 01:24:22GDYNIA 52 K65/1MORSY GDYNIA2041

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 15:04:15



M14: 14-16 Lat Open Water 3 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

RĄPAŁA TOMASZ POL 00:39:10MAGDALENKA 02 M14/1 00:39:10UKS GOS RASZYN1981

KARPIŃSKI JAKUB POL 00:40:27ŚWIERKLANIEC 03 M14/2 00:40:27UKS G-8 BIELANY WARSZAWA1742

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 14:21:11



M17: 17-19 Lat Open Water 3 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KAŁUŻYŃSKI ANTONI POL 00:37:46WARSZAWA 99 M17/1 00:37:46MUKP WARSZAWIANKA811

KRAWIEC MACIEJ POL 00:42:41KRAŚNIK 99 M17/2 00:42:41UKP FALA KRAŚNIK1782

TICHY IGNACY POL 00:55:40WARSZAWA 01 M17/3 00:55:40WARSAW MASTERS TEAM2213

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 14:21:27



M20: 20-24 Lat Open Water 3 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

URBANIAK JAN POL 00:37:27POZNAŃ 95 M20/1 00:37:27KS WARTA POZNAŃ2111

PACHOWSKI ADRIAN POL 00:45:33WARSZAWA 97 M20/2 00:45:33SWIM VICTORY1952

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 14:21:43



M25: 25-29 Lat Open Water 3 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

TKACZYK ANDRZEJ POL 00:49:07WARSZAWA 93 M25/1 00:49:072091

ŚWIDEREK KRYSTIAN POL 00:53:13SKIERNIEWICE 89 M25/2 00:53:132082

ANDRZEJEWICZ ŁUKASZ POL 00:59:28WARSAW 91 M25/3 00:59:28WARSAW MASTERS TEAM1513

MUNIAK PAWEŁ POL 01:00:22WARSZAWA 91 M25/4 01:00:221914

KRENCZYK PRZEMYSŁAW POL 01:09:0489 M25/5 01:09:042495

JEZNACH JAKUB POL 01:20:54WOŁOMIN 92 M25/6 01:20:541736

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 14:22:00



M30: 30-34 Lat Open Water 3 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SZEWCZYK PIOTR POL 00:50:54ŁÓDŹ 87 M30/1 00:50:54RADOM2071

MARCINIEC WITOLD POL 00:53:27DĘBICA 84 M30/2 00:53:27KĘDZIERZ SWIMMING TEAM1832

GABLER ADAM POL 00:53:30WARKA 88 M30/3 00:53:301693

MIESZCZAK JĘDRZEJ POL 00:58:56WROCŁAW 88 M30/4 00:58:56TRIATHLON CLUB WROCŁAW1884

WOJCIECHOWSKI MACIEJ POL 00:59:41PUSZCZYKOWO 84 M30/5 00:59:41KP ŻAGLICA POZNAŃ2155

CHWIAŁKOWSKI ŁUKASZ POL 01:03:23ZGIERZ 85 M30/6 01:03:23UTW MASTERS ZGIERZ1606

STAROŃ ŁUKASZ POL 01:11:00WARSZAWA 88 M30/7 01:11:00ORTOREH2027

KOSELSKI MACIEJ POL 01:17:02BIELAWA 88 M30/8 01:17:021768

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 14:22:16



M35: 35-39 Lat Open Water 3 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

BEDNARZ MATEUSZ POL 00:46:55POZNAŃ 83 M35/1 00:46:55WARSAW MASTERS TEAM1551

DALMATA PAWEŁ POL 00:53:07WARSZAWA 80 M35/2 00:53:071642

NYKOWSKI ANDRZEJ POL 00:56:3783 M35/3 00:56:372183

WARDA MARCIN POL 01:02:38ŁOMIANKI DOLNE 80 M35/4 01:02:38MASTERS ŁOMIANKI2134

CHAŁUPKA PAWEŁ POL 01:09:08PIASECZNO 79 M35/5 01:09:081585

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 14:22:31



M40: 40-44 Lat Open Water 3 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

CRNJAKOVIC LUKA POL 00:45:52WARSZAWA 78 M40/1 00:45:52WARSAW MASTERS1611

ŻÓŁTOWSKI DANIEL POL 00:47:03GRÓJEC 75 M40/2 00:47:03WARSAW MASTERS TEAM2172

SOŁTAN PIOTR POL 00:47:42WARSZAWA 75 M40/3 00:47:42WARSAW MASTERS2013

ĆWIKŁA GRZEGORZ POL 00:50:46GORZÓW WLKP. 74 M40/4 00:50:46TKKF KOSZALIN MASTERS1634

WASILEWSKI PIOTR POL 00:54:07GŁOSKÓW 78 M40/5 00:54:072145

GOŹDZIK MAREK POL 00:54:56WARSZAWA 77 M40/6 00:54:56WARSAW MASTERS TEAM1726

OSTROWSKI BARTOSZ POL 00:55:15USTANÓW 77 M40/7 00:55:15WARSAW MASTERS TEAM1947

SZERLING MICHAŁ POL 00:59:47JÓZEFOSŁAW 75 M40/8 00:59:47WARSAW MASTERS TEAM2058

MAZURKIEWICZ ADAM POL 01:07:12WARSZAWA 74 M40/9 01:07:12WARSAW MASTERS TEAM1859

ANDRZEJUK MICHAL POL 01:12:35WARSZAWA 78 M40/10 01:12:35NIEZRZESZONY15210

WALASZCZYK MACIEJ POL 01:28:55WIELISZEW 76 M40/11 01:28:5521211

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 14:31:00



M45: 45-49 Lat Open Water 3 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MONCZAK GRZEGORZ POL 00:42:36POZNAŃ - 73 M45/1 00:42:36ONE MAN TEAM1891

KOSIERADZKI TOMASZ POL 01:02:56KLAUDYN 70 M45/2 01:02:56TEAMKARAŚ1772

TICHY RAFAŁ POL 01:03:44WARSZAWA 69 M45/3 01:03:44WARSAW MASTERS TEAM2223

ostapczuk sebastian 01:07:30warszawa 70 M45/4 01:07:302234

ROSLANIEC ROBERT POL 01:13:20WARSZAWA 71 M45/5 01:13:20WARSAW MASTERS1995

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 14:31:18



M50: 50-54 Lat Open Water 3 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

EZHKOV VADIM RUS 00:50:18KALININGRAD 65 M50/1 00:50:18PREGEL1301

ENGELMAYER ANDRZEJ POL 01:09:50USTANÓW 64 M50/2 01:09:50WARSAW MASTERS TEAM1682

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 14:31:33



M55: 55-59 Lat Open Water 3 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

RĄPAŁA LESZEK POL 01:07:08MAGDALENKA 62 M55/1 01:07:08WARSAW MASTERS TEAM1971

ŁOPATA PIOTR POL 01:19:09WARSZAWA 60 M55/2 01:19:09NIEZRZESZONY1822

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 14:31:48



M60: 60-64 Lat Open Water 3 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

LASOWY MARIAN POL 01:02:33GORZÓW WLKP. 55 M50/1 01:02:33KP `STILON`1791

CZUPRYN WOJCIECH POL 01:03:35WARSZAWA 58 M50/2 01:03:35WARSAW MASTERS TEAM1622

GAWKOWSKI MARIUSZ POL 01:05:31WARSZAWA 58 M50/3 01:05:31NIEZRZESZONY1703

ORLIKOWSKI WIESLAW POL 01:32:08TUCHOLA 57 M50/4 01:32:08TORUN MULTISPORT TEAM1934

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 14:32:03



M65: 65 - 69 Lat  TRI 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

JĘDRZEJCZAK MACIEJ POL 00:32:13WARSZAWA 53 M65/1 00:32:13NEON TEAM211

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 14:32:18



Mistrzostwa Warszawy TRI 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

LIS ŁUKASZ POL 00:19:59LUBLIN 86 M30/1TRICLUB321

MACNER MICHAŁ POL 00:20:48BIELSKO-BIAŁA 99 M17/1352

KALASZCZYŃSKI ŁUKASZ POL 00:22:30PŁOCK 84 M30/2CREATIVE POLSKA1143

SZYMONIK FILIP POL 00:22:43STALOWA WOLA 94 M20/1FILIP SZYMONIK OWS HP CLUB584

PAWŁOWSKI RADOSŁAW POL 00:22:45WARSZAWA 76 M40/1TRINERGI565

CHMIELNICKI PAWEŁ POL 00:22:46WARSZAWA 73 M45/156

DZIUDZIEK ROBERT POL 00:23:53ADAMÓWEK 64 M50/1TRIATLONSERVIS147

MARIANOWSKI PIOTR POL 00:24:0472 M45/2MOCARNI SPOŁEM2578

KOWALSKA OLGA POL 00:24:07WARSZAWA 88 K30/1TRINERGY279

BOGDANSKI WIKTOR POL 00:24:21ŁÓDŹ 85 M30/3210

FAZAN RAFAŁ POL 00:24:29JÓZEF 71 M45/3TRINERGY25811

SAWOSZ PIOTR POL 00:25:05WARSZAWA 97 M20/225512

PIREK MARIUSZ POL 00:25:17WARSZAWA 85 M30/4SBR TRIATHLON TEAM4913

NOWAK KRZYSZTOF POL 00:25:48CHORZÓW 86 M30/54414

MARIANEK ALEKSANDRA POL 00:26:30WARSZAWA 90 K25/13915

CZAJKOWSKI GRZEGORZ POL 00:26:32WARSZAWA 83 M35/1NIEZRZESZONY1016

ROŻEK ROBERT POL 00:26:53WARSZAWA 77 M40/25317

WOJDYŁA MICHAŁ POL 00:26:58WARSZAWA 80 M35/2TRICLUB6218

KRAWCZYK ALEKSANDRA POL 00:27:00WARSZAWA 84 K30/22919

JERZABEK MACIEJ POL 00:27:07WARSZAWA 95 M20/32020

ŻURAWSKI ARTUR POL 00:27:2373 M45/47121

KOWALCZYK TOMASZ POL 00:27:25WARSZAWA 72 M45/52622

GÓRNICKI MARCIN POL 00:27:36WARSZAWA 88 M30/6GO SPORT AK SPED TEAM3823

ZAKRZEWSKI MACIEJ POL 00:27:47WARSZAWA 77 M40/3WARSAW MASTERS TEAM6424

SKOWROŃSKI RAFAŁ POL 00:27:51HORNÓWEK 74 M40/4HORNÓWEK25225

ZIELIŃSKI KAROL POL 00:27:53BUDY-GRZYBEK 80 M35/36626

PODZIEWSKI ARKADIUSZ POL 00:27:54WARSZAWA 72 M45/6TRINERGY/NON-IRON5127

KARPIK BARTOSZ POL 00:28:16ŁÓDŹ 92 M25/1N/A2228

JAUMIEŃ ŁUKASZ POL 00:28:40WARSZAWA 84 M30/725129

KRASOŃ MARCIN POL 00:28:42WARSZAWA 81 M35/4SMASHING PĄPKINS / NBR TEAM2830

FAZAN BARBARA POL 00:28:45JÓZEFOSŁAW 73 K45/1TRINERGY1531

MAJEWSKI PAWEŁ POL 00:29:03WARSZAWA 76 M40/53632

BULA PIOTR POL 00:29:04ZGIERZ 75 M40/6TRINERGY25433

SWIANIEWICZ ANTONI POL 00:29:09WARSZAWA 85 M30/8AKS POLONIA WARSZAWA5734

MIKA TOMASZ POL 00:29:29WARSZAWA 79 M35/5LABOSPORT TEAM4035

MISIEJUK ERNEST POL 00:29:34WARSZAWA 73 M45/7ROWING CLUB WARSZAWA4236

CYLKOWSKI PAWEL POL 00:30:06WARSZAWA 80 M35/6937

JANKOWSKI DAMIAN POL 00:30:07CIECHANÓW 86 M30/9TRICLUB1938

GOLOMBEK PIOTR POL 00:30:14GRUDZIĄDZ 67 M50/2NIEZRZESZONY1739

MILER ADAM POL 00:30:27RUDA ŚLĄSKA 02 M16/16840

ZIELIŃSKI TOMASZ POL 00:30:32WARSZAWA 72 M45/8ROWING CLUB WARSZAWA6741

GRUBER MARCIN POL 00:30:45WARSZAWA 77 M40/71842

KORNASIEWICZ KATARZYNA POL 00:30:51WARSZAWA 80 K35/12343

DANYLCHENKO YURIY POL 00:30:57LATCHORZEW 80 M35/7ACADEMY OF HASTEN1144

LUDYNIA ALEKSANDER POL 00:31:01KATOWICE 79 M35/8NIEZRZESZONY3445

CHROBOT RADEK POL 00:31:06WARSZAWA 80 M35/9DRUŻYNA TVN7246

BRODOWSKA JUSTYNA POL 00:31:11WARSZAWA 81 K35/2TRINERGY / WARSAW MASTERS347
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PARCZEWSKA MARTA POL 00:31:26WARSZAWA 79 K35/3STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE4648

WRONA MICHAŁ POL 00:31:58ŻABIENIEC 80 M35/106349

JĘDRZEJCZAK MACIEJ POL 00:32:13WARSZAWA 53 M65/1NEON TEAM2150

LIBERKA TOMASZ POL 00:32:15WARSZAWA 76 M40/822451

LOSA WOJCIECH POL 00:32:16RUDA ŚLĄSKA 94 M20/4NIEZRZESZONY3352

PAWŁOWSKA MAGDALENA POL 00:32:23WARSZAWA 83 K35/44753

MĄKA WOJCIECH POL 00:32:47GRANICA 76 M40/9TRIWANA25654

GOLDA-WOJTKOWIAK

KATARZYNA

POL 00:32:52SOKOLNIKI 82 K35/51655

ZARZECZNA AGNIESZKA POL 00:32:53WARSZAWA 79 K35/6KS MAKO6556

WIĘCKO GRZEGORZ POL 00:33:01WARSZAWA 83 M35/11NIEZRZESZONY6057

KOSIŃSKA KAROLINA POL 00:33:02WARSZAWA 86 K30/3SAMA SOBIE ĆWICZĘ :)2458

SYGUŁA JOANNA POL 00:33:1180 K35/76959

CHURCH MARIA POL 00:33:13WARSZAWA 73 K45/2660

MISIEJUK JACEK POL 00:33:19WARSAW 64 M50/3GO-SWIM MASTERS TEAM4361

ZAWADZKA KATARZYNA POL 00:33:19WARSZAWA 81 K35/8TRINERGY / DRUŻYNA TVN7062

PIETRZYKOWSKI MARIUSZ POL 00:33:23ŁOMIANKI 71 M45/9WARSAW MASTERS TEAM4863

MILIŃSKI PIOTR POL 00:33:55WARSZAWA 91 M25/2WARSAW MASTERS TEAM4164

MALISZEWSKA ANNA POL 00:34:05SWARZĘDZ 71 K45/33765

KUJAWA SYLWIA POL 00:34:09WARSZAWA 69 K45/4WARSAW MASTERS TEAM3066

SOBOLEWSKI WOJCIECH POL 00:34:43WARSZAWA 58 M60/1NIEZRZESZONY5467

DZIAMSKI MARCIN POL 00:34:53WARSZAWA 83 M35/12TRIWAWA1368

KOSNO PIOTR POL 00:35:02WARSZAWA 72 M45/102569

LINDHOLM ANNA POL 00:35:03WARSZAWA 75 K40/1TRICLUB3170

CURYŁO WACŁAW POL 00:35:03WARKA 64 M50/4871

ŚWIERŻEWSKI ŁUKASZ POL 00:35:06WARSZAWA 75 M40/10SPORTOWARODZINA.PL5972

CIESIELSKA SYLWIA POL 00:35:16WARSZAWA 91 K25/2WARSAW MASTERS TEAM773

STAJNIAK MICHAŁ POL 00:35:25WARSZAWA 92 M25/3FALL INTO SWIMRUN / SMASHING5574

WEWIÓRSKI MACIEJ POL 00:37:07WARSZAWA 74 M40/1126075

WNUK ANNA POL 00:38:13WARSZAWA 68 K50/1WARSAW MASTERS TEAM6176

PALUS MALGORZATA POL 00:43:38PIASECZNO 76 K40/2NIEZRZESZONA4577

BAGIŃSKA ANNA POL 00:52:38WARSZAWA 81 K35/9ADIDAS RUNNERS WARSAW178
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Mistrzostwa Warszawy TRI 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KOWALSKA OLGA POL 00:24:07WARSZAWA 88 K30/1TRINERGY271

MARIANEK ALEKSANDRA POL 00:26:30WARSZAWA 90 K25/1392

KRAWCZYK ALEKSANDRA POL 00:27:00WARSZAWA 84 K30/2293

FAZAN BARBARA POL 00:28:45JÓZEFOSŁAW 73 K45/1TRINERGY154

KORNASIEWICZ KATARZYNA POL 00:30:51WARSZAWA 80 K35/1235

BRODOWSKA JUSTYNA POL 00:31:11WARSZAWA 81 K35/2TRINERGY / WARSAW MASTERS36

PARCZEWSKA MARTA POL 00:31:26WARSZAWA 79 K35/3STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE467

PAWŁOWSKA MAGDALENA POL 00:32:23WARSZAWA 83 K35/4478

GOLDA-WOJTKOWIAK

KATARZYNA

POL 00:32:52SOKOLNIKI 82 K35/5169

ZARZECZNA AGNIESZKA POL 00:32:53WARSZAWA 79 K35/6KS MAKO6510

KOSIŃSKA KAROLINA POL 00:33:02WARSZAWA 86 K30/3SAMA SOBIE ĆWICZĘ :)2411

SYGUŁA JOANNA POL 00:33:1180 K35/76912

CHURCH MARIA POL 00:33:13WARSZAWA 73 K45/2613

ZAWADZKA KATARZYNA POL 00:33:19WARSZAWA 81 K35/8TRINERGY / DRUŻYNA TVN7014

MALISZEWSKA ANNA POL 00:34:05SWARZĘDZ 71 K45/33715

KUJAWA SYLWIA POL 00:34:09WARSZAWA 69 K45/4WARSAW MASTERS TEAM3016

LINDHOLM ANNA POL 00:35:03WARSZAWA 75 K40/1TRICLUB3117

CIESIELSKA SYLWIA POL 00:35:16WARSZAWA 91 K25/2WARSAW MASTERS TEAM718

WNUK ANNA POL 00:38:13WARSZAWA 68 K50/1WARSAW MASTERS TEAM6119

PALUS MALGORZATA POL 00:43:38PIASECZNO 76 K40/2NIEZRZESZONA4520

BAGIŃSKA ANNA POL 00:52:38WARSZAWA 81 K35/9ADIDAS RUNNERS WARSAW121
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Mistrzostwa Warszawy TRI 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

LIS ŁUKASZ POL 00:19:59LUBLIN 86 M30/1 00:19:59TRICLUB321

MACNER MICHAŁ POL 00:20:48BIELSKO-BIAŁA 99 M17/1 00:20:48352

KALASZCZYŃSKI ŁUKASZ POL 00:22:30PŁOCK 84 M30/2 00:22:30CREATIVE POLSKA1143

SZYMONIK FILIP POL 00:22:43STALOWA WOLA 94 M20/1 00:22:43FILIP SZYMONIK OWS HP CLUB584

PAWŁOWSKI RADOSŁAW POL 00:22:45WARSZAWA 76 M40/1 00:22:45TRINERGI565

CHMIELNICKI PAWEŁ POL 00:22:46WARSZAWA 73 M45/1 00:22:4656

DZIUDZIEK ROBERT POL 00:23:53ADAMÓWEK 64 M50/1 00:23:53TRIATLONSERVIS147

MARIANOWSKI PIOTR POL 00:24:0472 M45/2 00:24:04MOCARNI SPOŁEM2578

BOGDANSKI WIKTOR POL 00:24:21ŁÓDŹ 85 M30/3 00:24:2129

FAZAN RAFAŁ POL 00:24:29JÓZEF 71 M45/3 00:24:29TRINERGY25810

SAWOSZ PIOTR POL 00:25:05WARSZAWA 97 M20/2 00:25:0525511

PIREK MARIUSZ POL 00:25:17WARSZAWA 85 M30/4 00:25:17SBR TRIATHLON TEAM4912

NOWAK KRZYSZTOF POL 00:25:48CHORZÓW 86 M30/5 00:25:484413

CZAJKOWSKI GRZEGORZ POL 00:26:32WARSZAWA 83 M35/1 00:26:32NIEZRZESZONY1014

ROŻEK ROBERT POL 00:26:53WARSZAWA 77 M40/2 00:26:535315

WOJDYŁA MICHAŁ POL 00:26:58WARSZAWA 80 M35/2 00:26:58TRICLUB6216

JERZABEK MACIEJ POL 00:27:07WARSZAWA 95 M20/3 00:27:072017

ŻURAWSKI ARTUR POL 00:27:2373 M45/4 00:27:237118

KOWALCZYK TOMASZ POL 00:27:25WARSZAWA 72 M45/5 00:27:252619

GÓRNICKI MARCIN POL 00:27:36WARSZAWA 88 M30/6 00:27:36GO SPORT AK SPED TEAM3820

ZAKRZEWSKI MACIEJ POL 00:27:47WARSZAWA 77 M40/3 00:27:47WARSAW MASTERS TEAM6421

SKOWROŃSKI RAFAŁ POL 00:27:51HORNÓWEK 74 M40/4 00:27:51HORNÓWEK25222

ZIELIŃSKI KAROL POL 00:27:53BUDY-GRZYBEK 80 M35/3 00:27:536623

PODZIEWSKI ARKADIUSZ POL 00:27:54WARSZAWA 72 M45/6 00:27:54TRINERGY/NON-IRON5124

KARPIK BARTOSZ POL 00:28:16ŁÓDŹ 92 M25/1 00:28:16N/A2225

JAUMIEŃ ŁUKASZ POL 00:28:40WARSZAWA 84 M30/7 00:28:4025126

KRASOŃ MARCIN POL 00:28:42WARSZAWA 81 M35/4 00:28:42SMASHING PĄPKINS / NBR TEAM2827

MAJEWSKI PAWEŁ POL 00:29:03WARSZAWA 76 M40/5 00:29:033628

BULA PIOTR POL 00:29:04ZGIERZ 75 M40/6 00:29:04TRINERGY25429

SWIANIEWICZ ANTONI POL 00:29:09WARSZAWA 85 M30/8 00:29:09AKS POLONIA WARSZAWA5730

MIKA TOMASZ POL 00:29:29WARSZAWA 79 M35/5 00:29:29LABOSPORT TEAM4031

MISIEJUK ERNEST POL 00:29:34WARSZAWA 73 M45/7 00:29:34ROWING CLUB WARSZAWA4232

CYLKOWSKI PAWEL POL 00:30:06WARSZAWA 80 M35/6 00:30:06933

JANKOWSKI DAMIAN POL 00:30:07CIECHANÓW 86 M30/9 00:30:07TRICLUB1934

GOLOMBEK PIOTR POL 00:30:14GRUDZIĄDZ 67 M50/2 00:30:14NIEZRZESZONY1735

MILER ADAM POL 00:30:27RUDA ŚLĄSKA 02 M16/1 00:30:276836

ZIELIŃSKI TOMASZ POL 00:30:32WARSZAWA 72 M45/8 00:30:32ROWING CLUB WARSZAWA6737

GRUBER MARCIN POL 00:30:45WARSZAWA 77 M40/7 00:30:451838

DANYLCHENKO YURIY POL 00:30:57LATCHORZEW 80 M35/7 00:30:57ACADEMY OF HASTEN1139

LUDYNIA ALEKSANDER POL 00:31:01KATOWICE 79 M35/8 00:31:01NIEZRZESZONY3440

CHROBOT RADEK POL 00:31:06WARSZAWA 80 M35/9 00:31:06DRUŻYNA TVN7241

WRONA MICHAŁ POL 00:31:58ŻABIENIEC 80 M35/10 00:31:586342

JĘDRZEJCZAK MACIEJ POL 00:32:13WARSZAWA 53 M65/1 00:32:13NEON TEAM2143

LIBERKA TOMASZ POL 00:32:15WARSZAWA 76 M40/8 00:32:1522444

LOSA WOJCIECH POL 00:32:16RUDA ŚLĄSKA 94 M20/4 00:32:16NIEZRZESZONY3345

MĄKA WOJCIECH POL 00:32:47GRANICA 76 M40/9 00:32:47TRIWANA25646

WIĘCKO GRZEGORZ POL 00:33:01WARSZAWA 83 M35/11 00:33:01NIEZRZESZONY6047
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MISIEJUK JACEK POL 00:33:19WARSAW 64 M50/3 00:33:19GO-SWIM MASTERS TEAM4348

PIETRZYKOWSKI MARIUSZ POL 00:33:23ŁOMIANKI 71 M45/9 00:33:23WARSAW MASTERS TEAM4849

MILIŃSKI PIOTR POL 00:33:55WARSZAWA 91 M25/2 00:33:55WARSAW MASTERS TEAM4150

SOBOLEWSKI WOJCIECH POL 00:34:43WARSZAWA 58 M60/1 00:34:43NIEZRZESZONY5451

DZIAMSKI MARCIN POL 00:34:53WARSZAWA 83 M35/12 00:34:53TRIWAWA1352

KOSNO PIOTR POL 00:35:02WARSZAWA 72 M45/10 00:35:022553

CURYŁO WACŁAW POL 00:35:03WARKA 64 M50/4 00:35:03854

ŚWIERŻEWSKI ŁUKASZ POL 00:35:06WARSZAWA 75 M40/10 00:35:06SPORTOWARODZINA.PL5955

STAJNIAK MICHAŁ POL 00:35:25WARSZAWA 92 M25/3 00:35:25FALL INTO SWIMRUN / SMASHING5556

WEWIÓRSKI MACIEJ POL 00:37:07WARSZAWA 74 M40/11 00:37:0726057
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K25: 25-29 Lat TRI 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MARIANEK ALEKSANDRA POL 00:26:30WARSZAWA 90 K25/1391

CIESIELSKA SYLWIA POL 00:35:16WARSZAWA 91 K25/2WARSAW MASTERS TEAM72

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K30: 30-34 Lat TRI 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KOWALSKA OLGA POL 00:24:07WARSZAWA 88 K30/1TRINERGY271

KRAWCZYK ALEKSANDRA POL 00:27:00WARSZAWA 84 K30/2292

KOSIŃSKA KAROLINA POL 00:33:02WARSZAWA 86 K30/3SAMA SOBIE ĆWICZĘ :)243

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K35: 35-39 Lat TRI 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KORNASIEWICZ KATARZYNA POL 00:30:51WARSZAWA 80 K35/1231

BRODOWSKA JUSTYNA POL 00:31:11WARSZAWA 81 K35/2TRINERGY / WARSAW MASTERS32

PARCZEWSKA MARTA POL 00:31:26WARSZAWA 79 K35/3STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE463

PAWŁOWSKA MAGDALENA POL 00:32:23WARSZAWA 83 K35/4474

GOLDA-WOJTKOWIAK

KATARZYNA

POL 00:32:52SOKOLNIKI 82 K35/5165

ZARZECZNA AGNIESZKA POL 00:32:53WARSZAWA 79 K35/6KS MAKO656

SYGUŁA JOANNA POL 00:33:1180 K35/7697

ZAWADZKA KATARZYNA POL 00:33:19WARSZAWA 81 K35/8TRINERGY / DRUŻYNA TVN708

BAGIŃSKA ANNA POL 00:52:38WARSZAWA 81 K35/9ADIDAS RUNNERS WARSAW19

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K40: 40-41 Lat TRI 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

LINDHOLM ANNA POL 00:35:03WARSZAWA 75 K40/1TRICLUB311

PALUS MALGORZATA POL 00:43:38PIASECZNO 76 K40/2NIEZRZESZONA452

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K45: 45-49 Lat TRI 1,5 km

IV Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

FAZAN BARBARA POL 00:28:45JÓZEFOSŁAW 73 K45/1TRINERGY151

CHURCH MARIA POL 00:33:13WARSZAWA 73 K45/262

MALISZEWSKA ANNA POL 00:34:05SWARZĘDZ 71 K45/3373

KUJAWA SYLWIA POL 00:34:09WARSZAWA 69 K45/4WARSAW MASTERS TEAM304

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K50: 50-54 Lat TRI 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

WNUK ANNA POL 00:38:13WARSZAWA 68 K50/1WARSAW MASTERS TEAM611

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Mistrzostwa Warszawy TRI 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

LIS ŁUKASZ POL 00:19:59LUBLIN 86 M30/1TRICLUB321

MACNER MICHAŁ POL 00:20:48BIELSKO-BIAŁA 99 M17/1352

KALASZCZYŃSKI ŁUKASZ POL 00:22:30PŁOCK 84 M30/2CREATIVE POLSKA1143

SZYMONIK FILIP POL 00:22:43STALOWA WOLA 94 M20/1FILIP SZYMONIK OWS HP CLUB584

PAWŁOWSKI RADOSŁAW POL 00:22:45WARSZAWA 76 M40/1TRINERGI565

CHMIELNICKI PAWEŁ POL 00:22:46WARSZAWA 73 M45/156

DZIUDZIEK ROBERT POL 00:23:53ADAMÓWEK 64 M50/1TRIATLONSERVIS147

MARIANOWSKI PIOTR POL 00:24:0472 M45/2MOCARNI SPOŁEM2578

KOWALSKA OLGA POL 00:24:07WARSZAWA 88 K30/1TRINERGY279

BOGDANSKI WIKTOR POL 00:24:21ŁÓDŹ 85 M30/3210

FAZAN RAFAŁ POL 00:24:29JÓZEF 71 M45/3TRINERGY25811

SAWOSZ PIOTR POL 00:25:05WARSZAWA 97 M20/225512

PIREK MARIUSZ POL 00:25:17WARSZAWA 85 M30/4SBR TRIATHLON TEAM4913

NOWAK KRZYSZTOF POL 00:25:48CHORZÓW 86 M30/54414

MARIANEK ALEKSANDRA POL 00:26:30WARSZAWA 90 K25/13915

CZAJKOWSKI GRZEGORZ POL 00:26:32WARSZAWA 83 M35/1NIEZRZESZONY1016

ROŻEK ROBERT POL 00:26:53WARSZAWA 77 M40/25317

WOJDYŁA MICHAŁ POL 00:26:58WARSZAWA 80 M35/2TRICLUB6218

KRAWCZYK ALEKSANDRA POL 00:27:00WARSZAWA 84 K30/22919

JERZABEK MACIEJ POL 00:27:07WARSZAWA 95 M20/32020

ŻURAWSKI ARTUR POL 00:27:2373 M45/47121

KOWALCZYK TOMASZ POL 00:27:25WARSZAWA 72 M45/52622

GÓRNICKI MARCIN POL 00:27:36WARSZAWA 88 M30/6GO SPORT AK SPED TEAM3823

ZAKRZEWSKI MACIEJ POL 00:27:47WARSZAWA 77 M40/3WARSAW MASTERS TEAM6424

SKOWROŃSKI RAFAŁ POL 00:27:51HORNÓWEK 74 M40/4HORNÓWEK25225

ZIELIŃSKI KAROL POL 00:27:53BUDY-GRZYBEK 80 M35/36626

PODZIEWSKI ARKADIUSZ POL 00:27:54WARSZAWA 72 M45/6TRINERGY/NON-IRON5127

KARPIK BARTOSZ POL 00:28:16ŁÓDŹ 92 M25/1N/A2228

JAUMIEŃ ŁUKASZ POL 00:28:40WARSZAWA 84 M30/725129

KRASOŃ MARCIN POL 00:28:42WARSZAWA 81 M35/4SMASHING PĄPKINS / NBR TEAM2830

FAZAN BARBARA POL 00:28:45JÓZEFOSŁAW 73 K45/1TRINERGY1531

MAJEWSKI PAWEŁ POL 00:29:03WARSZAWA 76 M40/53632

BULA PIOTR POL 00:29:04ZGIERZ 75 M40/6TRINERGY25433

SWIANIEWICZ ANTONI POL 00:29:09WARSZAWA 85 M30/8AKS POLONIA WARSZAWA5734

MIKA TOMASZ POL 00:29:29WARSZAWA 79 M35/5LABOSPORT TEAM4035

MISIEJUK ERNEST POL 00:29:34WARSZAWA 73 M45/7ROWING CLUB WARSZAWA4236

CYLKOWSKI PAWEL POL 00:30:06WARSZAWA 80 M35/6937

JANKOWSKI DAMIAN POL 00:30:07CIECHANÓW 86 M30/9TRICLUB1938

GOLOMBEK PIOTR POL 00:30:14GRUDZIĄDZ 67 M50/2NIEZRZESZONY1739

MILER ADAM POL 00:30:27RUDA ŚLĄSKA 02 M16/16840

ZIELIŃSKI TOMASZ POL 00:30:32WARSZAWA 72 M45/8ROWING CLUB WARSZAWA6741

GRUBER MARCIN POL 00:30:45WARSZAWA 77 M40/71842

KORNASIEWICZ KATARZYNA POL 00:30:51WARSZAWA 80 K35/12343

DANYLCHENKO YURIY POL 00:30:57LATCHORZEW 80 M35/7ACADEMY OF HASTEN1144

LUDYNIA ALEKSANDER POL 00:31:01KATOWICE 79 M35/8NIEZRZESZONY3445

CHROBOT RADEK POL 00:31:06WARSZAWA 80 M35/9DRUŻYNA TVN7246

BRODOWSKA JUSTYNA POL 00:31:11WARSZAWA 81 K35/2TRINERGY / WARSAW MASTERS347
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PARCZEWSKA MARTA POL 00:31:26WARSZAWA 79 K35/3STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE4648

WRONA MICHAŁ POL 00:31:58ŻABIENIEC 80 M35/106349

JĘDRZEJCZAK MACIEJ POL 00:32:13WARSZAWA 53 M65/1NEON TEAM2150

LIBERKA TOMASZ POL 00:32:15WARSZAWA 76 M40/822451

LOSA WOJCIECH POL 00:32:16RUDA ŚLĄSKA 94 M20/4NIEZRZESZONY3352

PAWŁOWSKA MAGDALENA POL 00:32:23WARSZAWA 83 K35/44753

MĄKA WOJCIECH POL 00:32:47GRANICA 76 M40/9TRIWANA25654

GOLDA-WOJTKOWIAK

KATARZYNA

POL 00:32:52SOKOLNIKI 82 K35/51655

ZARZECZNA AGNIESZKA POL 00:32:53WARSZAWA 79 K35/6KS MAKO6556

WIĘCKO GRZEGORZ POL 00:33:01WARSZAWA 83 M35/11NIEZRZESZONY6057

KOSIŃSKA KAROLINA POL 00:33:02WARSZAWA 86 K30/3SAMA SOBIE ĆWICZĘ :)2458

SYGUŁA JOANNA POL 00:33:1180 K35/76959

CHURCH MARIA POL 00:33:13WARSZAWA 73 K45/2660

MISIEJUK JACEK POL 00:33:19WARSAW 64 M50/3GO-SWIM MASTERS TEAM4361

PIETRZYKOWSKI MARIUSZ POL 00:33:23ŁOMIANKI 71 M45/9WARSAW MASTERS TEAM4862

MILIŃSKI PIOTR POL 00:33:55WARSZAWA 91 M25/2WARSAW MASTERS TEAM4163

MALISZEWSKA ANNA POL 00:34:05SWARZĘDZ 71 K45/33764

KUJAWA SYLWIA POL 00:34:09WARSZAWA 69 K45/4WARSAW MASTERS TEAM3065

SOBOLEWSKI WOJCIECH POL 00:34:43WARSZAWA 58 M60/1NIEZRZESZONY5466

DZIAMSKI MARCIN POL 00:34:53WARSZAWA 83 M35/12TRIWAWA1367

KOSNO PIOTR POL 00:35:02WARSZAWA 72 M45/102568

LINDHOLM ANNA POL 00:35:03WARSZAWA 75 K40/1TRICLUB3169

CURYŁO WACŁAW POL 00:35:03WARKA 64 M50/4870

ŚWIERŻEWSKI ŁUKASZ POL 00:35:06WARSZAWA 75 M40/10SPORTOWARODZINA.PL5971

CIESIELSKA SYLWIA POL 00:35:16WARSZAWA 91 K25/2WARSAW MASTERS TEAM772

STAJNIAK MICHAŁ POL 00:35:25WARSZAWA 92 M25/3FALL INTO SWIMRUN / SMASHING5573

WEWIÓRSKI MACIEJ POL 00:37:07WARSZAWA 74 M40/1126074

WNUK ANNA POL 00:38:13WARSZAWA 68 K50/1WARSAW MASTERS TEAM6175

PALUS MALGORZATA POL 00:43:38PIASECZNO 76 K40/2NIEZRZESZONA4576

BAGIŃSKA ANNA POL 00:52:38WARSZAWA 81 K35/8ADIDAS RUNNERS WARSAW177
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M17: 17 -19 Lat TRI 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MACNER MICHAŁ POL 00:20:48BIELSKO-BIAŁA 99 M17/1351
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M20: 20-24 Lat TRI 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SZYMONIK FILIP POL 00:22:43STALOWA WOLA 94 M20/1FILIP SZYMONIK OWS HP CLUB581

SAWOSZ PIOTR POL 00:25:05WARSZAWA 97 M20/22552

JERZABEK MACIEJ POL 00:27:07WARSZAWA 95 M20/3203

LOSA WOJCIECH POL 00:32:16RUDA ŚLĄSKA 94 M20/4NIEZRZESZONY334

Strona       1
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M25: 25-29 Lat TRI 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KARPIK BARTOSZ POL 00:28:16ŁÓDŹ 92 M25/1N/A221

MILIŃSKI PIOTR POL 00:33:55WARSZAWA 91 M25/2WARSAW MASTERS TEAM412

STAJNIAK MICHAŁ POL 00:35:25WARSZAWA 92 M25/3FALL INTO SWIMRUN / SMASHING553
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M30: 30-34 Lat TRI 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

LIS ŁUKASZ POL 00:19:59LUBLIN 86 M30/1TRICLUB321

KALASZCZYŃSKI ŁUKASZ POL 00:22:30PŁOCK 84 M30/2CREATIVE POLSKA1142

BOGDANSKI WIKTOR POL 00:24:21ŁÓDŹ 85 M30/323

PIREK MARIUSZ POL 00:25:17WARSZAWA 85 M30/4SBR TRIATHLON TEAM494

NOWAK KRZYSZTOF POL 00:25:48CHORZÓW 86 M30/5445

GÓRNICKI MARCIN POL 00:27:36WARSZAWA 88 M30/6GO SPORT AK SPED TEAM386

JAUMIEŃ ŁUKASZ POL 00:28:40WARSZAWA 84 M30/72517

SWIANIEWICZ ANTONI POL 00:29:09WARSZAWA 85 M30/8AKS POLONIA WARSZAWA578

JANKOWSKI DAMIAN POL 00:30:07CIECHANÓW 86 M30/9TRICLUB199
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M35: 35-39 Lat TRI 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

CZAJKOWSKI GRZEGORZ POL 00:26:32WARSZAWA 83 M35/1NIEZRZESZONY101

WOJDYŁA MICHAŁ POL 00:26:58WARSZAWA 80 M35/2TRICLUB622

ZIELIŃSKI KAROL POL 00:27:53BUDY-GRZYBEK 80 M35/3663

KRASOŃ MARCIN POL 00:28:42WARSZAWA 81 M35/4SMASHING PĄPKINS / NBR TEAM284

MIKA TOMASZ POL 00:29:29WARSZAWA 79 M35/5LABOSPORT TEAM405

CYLKOWSKI PAWEL POL 00:30:06WARSZAWA 80 M35/696

DANYLCHENKO YURIY POL 00:30:57LATCHORZEW 80 M35/7ACADEMY OF HASTEN117

LUDYNIA ALEKSANDER POL 00:31:01KATOWICE 79 M35/8NIEZRZESZONY348

CHROBOT RADEK POL 00:31:06WARSZAWA 80 M35/9DRUŻYNA TVN729

WRONA MICHAŁ POL 00:31:58ŻABIENIEC 80 M35/106310

WIĘCKO GRZEGORZ POL 00:33:01WARSZAWA 83 M35/11NIEZRZESZONY6011

DZIAMSKI MARCIN POL 00:34:53WARSZAWA 83 M35/12TRIWAWA1312
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M40: 40-44 Lat TRI 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PAWŁOWSKI RADOSŁAW POL 00:22:45WARSZAWA 76 M40/1TRINERGI561

ROŻEK ROBERT POL 00:26:53WARSZAWA 77 M40/2532

ZAKRZEWSKI MACIEJ POL 00:27:47WARSZAWA 77 M40/3WARSAW MASTERS TEAM643

SKOWROŃSKI RAFAŁ POL 00:27:51HORNÓWEK 74 M40/4HORNÓWEK2524

MAJEWSKI PAWEŁ POL 00:29:03WARSZAWA 76 M40/5365

BULA PIOTR POL 00:29:04ZGIERZ 75 M40/6TRINERGY2546

GRUBER MARCIN POL 00:30:45WARSZAWA 77 M40/7187

LIBERKA TOMASZ POL 00:32:15WARSZAWA 76 M40/82248

MĄKA WOJCIECH POL 00:32:47GRANICA 76 M40/9TRIWANA2569

ŚWIERŻEWSKI ŁUKASZ POL 00:35:06WARSZAWA 75 M40/10SPORTOWARODZINA.PL5910

WEWIÓRSKI MACIEJ POL 00:37:07WARSZAWA 74 M40/1126011
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M45: 45-49 Lat TRI 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

CHMIELNICKI PAWEŁ POL 00:22:46WARSZAWA 73 M45/151

MARIANOWSKI PIOTR POL 00:24:0472 M45/2MOCARNI SPOŁEM2572

FAZAN RAFAŁ POL 00:24:29JÓZEF 71 M45/3TRINERGY2583

ŻURAWSKI ARTUR POL 00:27:2373 M45/4714

KOWALCZYK TOMASZ POL 00:27:25WARSZAWA 72 M45/5265

PODZIEWSKI ARKADIUSZ POL 00:27:54WARSZAWA 72 M45/6TRINERGY/NON-IRON516

MISIEJUK ERNEST POL 00:29:34WARSZAWA 73 M45/7ROWING CLUB WARSZAWA427

ZIELIŃSKI TOMASZ POL 00:30:32WARSZAWA 72 M45/8ROWING CLUB WARSZAWA678

PIETRZYKOWSKI MARIUSZ POL 00:33:23ŁOMIANKI 71 M45/9WARSAW MASTERS TEAM489

KOSNO PIOTR POL 00:35:02WARSZAWA 72 M45/102510
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M50: 50-54 Lat TRI 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

DZIUDZIEK ROBERT POL 00:23:53ADAMÓWEK 64 M50/1TRIATLONSERVIS141

GOLOMBEK PIOTR POL 00:30:14GRUDZIĄDZ 67 M50/2NIEZRZESZONY172

MISIEJUK JACEK POL 00:33:19WARSAW 64 M50/3GO-SWIM MASTERS TEAM433

CURYŁO WACŁAW POL 00:35:03WARKA 64 M50/484
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M60: 60-64 Lat TRI 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SOBOLEWSKI WOJCIECH POL 00:34:43WARSZAWA 58 M60/1NIEZRZESZONY541
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M65: 65 - 69 Lat  TRI 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

JĘDRZEJCZAK MACIEJ POL 00:32:13WARSZAWA 53 M65/1NEON TEAM211
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Mistrzostwa Warszawy Open Water 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KAŁUŻA JAKUB POL 00:21:24DĘBICA 02 M14/1UKP GRYF DĘBICA1081

GOTOWSKI DOMINIK POL 00:21:30WARSZAWA 02 M14/2G-8 BIELANY WARSZAWA952

KACZMAREK STANISŁAW POL 00:22:08OSIEDLE 79 M35/11073

OTŁOWSKI ALEKSY POL 00:22:18WARSZAWA 91 M25/1ST.PP LEGIA WARSZAWA1254

DRAB MAGDALENA POL 00:22:26KRAKÓW 92 K25/1TS MASTERS WISŁA KRAKÓW915

MARKOWSKI HUBERT POL 00:24:46WARSZAWA 76 M40/1LEGIA WARSZAWA1196

KRZAK KRZYSZTOF POL 00:25:07WARSZAWA 74 M40/2NIEZRZESZONY1177

PAWLACZEK NATALIA POL 00:25:13WARSZAWA 93 K25/21268

NOWAKOWSKI JACEK 00:25:16WARSZAWA 66 M50/1WARSOW MASTERS TEAM2509

SZCZYPIŃSKI PRZEMYSŁAW POL 00:25:20CZĘSTOCHOWA 90 M25/213510

ZIELIŃSKI KAMIL POL 00:25:22WARSZAWA 89 M25/3APPLE MARINES14111

KAPŁON ALEKSANDRA POL 00:25:36WARSZAWA 99 K17/111112

CIERNIAK FRANCISZEK POL 00:26:04LEGIONOWO 03 M14/3UKS DELFIN LEGIONOWO8913

WAWRZYŃCZAK KAROLINA POL 00:26:36WROCŁAW 90 K25/3NIEZRZESZONA13814

SZYMAŃSKI SEBASTIAN POL 00:26:57KONSTANCIN-JEZIOR 74 M40/3START WROCŁAW13615

BLODA PIOTR POL 00:27:04WARSZAWA 88 M30/1GO-SWIM MASTERS TEAM8616

GOTOWSKA WERONIKA POL 00:27:15WARSZAWA 00 K17/2UKS G-8 BIELANY WARSZAWA9417

PAWŁOWSKI MAKSYMILIAN POL 00:27:1699 M17/114318

GROCHOWICZ JAKUB POL 00:27:20WARSZAWA 03 M14/4NIEZRZESZONY9619

BROŃSKA JULIA POL 00:28:55KAZIMIERZ DOLNY 02 K14/1KS WISŁA PUŁAWY8820

GROCHOWICZ JAN POL 00:29:00WARSZAWA 82 M35/2WARSAW MASTERS TEAM9721

JANICKA JOANNA POL 00:29:18WARSZAWA 84 K30/1NIEZRZESZONA10022

GRZELAK ARKADIUSZ POL 00:29:23WROCŁAW 86 M30/29823

ROSŁANOWSKI ADAM POL 00:29:3385 M30/313124

KEPINSKI MAREK POL 00:30:15WARSZAWA 74 M40/4WARSAW MASTERS TEAM11225

PONIATOWSKI KRZYSZTOF POL 00:30:21KLAUDYN 79 M35/3WARSAW MASTERS TEAM12926

MOLENDA MIROSŁAW POL 00:30:25PUŁAWY 71 M45/112227

ENGELMAYER JACEK POL 00:30:55WARSZAWA 90 M25/49228

BŁONOWSKI ADAM POL 00:31:07LEGIONOWO 93 M25/58729

SKIBA BEATA POL 00:31:10GRÓJEC 78 K40/1TRI SIGNOVUM13230

PAWŁOWSKI BARTŁOMIEJ POL 00:31:15WARSZAWA 75 M40/5WMT14231

DĄBROWSKA-BIEŃ JUSTYNA POL 00:31:23WARSZAWA 80 K35/1WARSAW MASTERS TEAM9032

IWAŃCZUK TYMOTEUSZ POL 00:32:03WARSZAWA 82 M35/49933

MARNYSZ MICHAŁ POL 00:32:15KOSTRZYN NAD 89 M25/612034

PIOTROWSKI ANDRZEJ POL 00:32:49WARSZAWA 84 M30/4WARSAW MASTERS TEAM12835

PAWUSKA JACEK POL 00:33:10WARSZAWA 78 M40/6ORKI Z MAJORKI12736

MAZERANT MACIEJ POL 00:33:35ŁÓDŹ 78 M40/7P-TEAM12137

BUDEK MACIEJ POL 00:33:38WARSZAWA 01 M17/2WMT15038

MUSZELIK ŁUKASZ POL 00:35:09WARSZAWA 87 M30/5WARSAW MASTERS TEAM12439

SOKOŁOWSKI DOMINIK POL 00:35:15WARSZAWA 72 M45/2TRIWAWA13340

KOSECKI KONRAD POL 00:35:19ZĄBKI 81 M35/5BIEGAM BO LUBIĘ ZĄBKI11641

WICIŃSKI WOJCIECH POL 00:35:25GRÓJEC 62 M55/113942

OLEKSA KAROL POL 00:36:55WARSZAWA 95 M20/114443

KORONA KRZYSZTOF POL 00:37:50WARSZAWA 64 M50/211544

JANOWSKI SEBASTIAN POL 00:37:56ŁOMIANKI 94 M20/210245

JAROSZEK MALGORZATA POL 00:37:56WARSZAWA 85 K30/2WARSAW MASTERS TEAM10346

MOSTOWSKA JOANNA POL 00:38:20WARSZAWA 82 K35/212347

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 13:43:41



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KAMIŃSKI MARCIN POL 00:38:26WARSZAWA 85 M30/6MELAMBIINA10948

GOGÓL EWA POL 00:38:34WARSZAWA 88 K30/39349

WITOSŁAWSKI RAFAŁ POL 00:39:03WARSZAWA 71 M45/3KS MAKO14050

JANOWSKI JAROSŁAW POL 00:39:22KAZIMIERZ DOLNY 68 M50/310151

SROCZYŃSKI PAWEŁ POL 00:42:27WARSZAWA 80 M35/613452

KACPROWICZ LESZEK POL 00:42:52WARSZAWA 55 M60/110553

KACPROWICZ SLAWOMIR POL 00:52:24WARSZAWA 58 M60/210654

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 13:43:41



Mistrzostwa Warszawy Open Water 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

DRAB MAGDALENA POL 00:22:26KRAKÓW 92 K25/1 00:22:26TS MASTERS WISŁA KRAKÓW911

PAWLACZEK NATALIA POL 00:25:13WARSZAWA 93 K25/2 00:25:131262

KAPŁON ALEKSANDRA POL 00:25:36WARSZAWA 99 K17/1 00:25:361113

WAWRZYŃCZAK KAROLINA POL 00:26:36WROCŁAW 90 K25/3 00:26:36NIEZRZESZONA1384

GOTOWSKA WERONIKA POL 00:27:15WARSZAWA 00 K17/2 00:27:15UKS G-8 BIELANY WARSZAWA945

BROŃSKA JULIA POL 00:28:55KAZIMIERZ DOLNY 02 K14/1 00:28:55KS WISŁA PUŁAWY886

JANICKA JOANNA POL 00:29:18WARSZAWA 84 K30/1 00:29:18NIEZRZESZONA1007

SKIBA BEATA POL 00:31:10GRÓJEC 78 K40/1 00:31:10TRI SIGNOVUM1328

DĄBROWSKA-BIEŃ JUSTYNA POL 00:31:23WARSZAWA 80 K35/1 00:31:23WARSAW MASTERS TEAM909

JAROSZEK MALGORZATA POL 00:37:56WARSZAWA 85 K30/2 00:37:56WARSAW MASTERS TEAM10310

MOSTOWSKA JOANNA POL 00:38:20WARSZAWA 82 K35/2 00:38:2012311

GOGÓL EWA POL 00:38:34WARSZAWA 88 K30/3 00:38:349312

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 14:39:51



Mistrzostwa Warszawy Open Water 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KAŁUŻA JAKUB POL 00:21:24DĘBICA 02 M14/1 00:21:24UKP GRYF DĘBICA1081

GOTOWSKI DOMINIK POL 00:21:30WARSZAWA 02 M14/2 00:21:30G-8 BIELANY WARSZAWA952

KACZMAREK STANISŁAW POL 00:22:08OSIEDLE 79 M35/1 00:22:081073

OTŁOWSKI ALEKSY POL 00:22:18WARSZAWA 91 M25/1 00:22:18ST.PP LEGIA WARSZAWA1254

MARKOWSKI HUBERT POL 00:24:46WARSZAWA 76 M40/1 00:24:46LEGIA WARSZAWA1195

KRZAK KRZYSZTOF POL 00:25:07WARSZAWA 74 M40/2 00:25:07NIEZRZESZONY1176

NOWAKOWSKI JACEK 00:25:16WARSZAWA 66 M50/1 00:25:16WARSOW MASTERS TEAM2507

SZCZYPIŃSKI PRZEMYSŁAW POL 00:25:20CZĘSTOCHOWA 90 M25/2 00:25:201358

ZIELIŃSKI KAMIL POL 00:25:22WARSZAWA 89 M25/3 00:25:22APPLE MARINES1419

CIERNIAK FRANCISZEK POL 00:26:04LEGIONOWO 03 M14/3 00:26:04UKS DELFIN LEGIONOWO8910

SZYMAŃSKI SEBASTIAN POL 00:26:57KONSTANCIN-JEZIOR 74 M40/3 00:26:57START WROCŁAW13611

BLODA PIOTR POL 00:27:04WARSZAWA 88 M30/1 00:27:04GO-SWIM MASTERS TEAM8612

PAWŁOWSKI MAKSYMILIAN POL 00:27:1699 M17/1 00:27:1614313

GROCHOWICZ JAKUB POL 00:27:20WARSZAWA 03 M14/4 00:27:20NIEZRZESZONY9614

GROCHOWICZ JAN POL 00:29:00WARSZAWA 82 M35/2 00:29:00WARSAW MASTERS TEAM9715

GRZELAK ARKADIUSZ POL 00:29:23WROCŁAW 86 M30/2 00:29:239816

ROSŁANOWSKI ADAM POL 00:29:3385 M30/3 00:29:3313117

KEPINSKI MAREK POL 00:30:15WARSZAWA 74 M40/4 00:30:15WARSAW MASTERS TEAM11218

PONIATOWSKI KRZYSZTOF POL 00:30:21KLAUDYN 79 M35/3 00:30:21WARSAW MASTERS TEAM12919

MOLENDA MIROSŁAW POL 00:30:25PUŁAWY 71 M45/1 00:30:2512220

ENGELMAYER JACEK POL 00:30:55WARSZAWA 90 M25/4 00:30:559221

BŁONOWSKI ADAM POL 00:31:07LEGIONOWO 93 M25/5 00:31:078722

PAWŁOWSKI BARTŁOMIEJ POL 00:31:15WARSZAWA 75 M40/5 00:31:15WMT14223

IWAŃCZUK TYMOTEUSZ POL 00:32:03WARSZAWA 82 M35/4 00:32:039924

MARNYSZ MICHAŁ POL 00:32:15KOSTRZYN NAD 89 M25/6 00:32:1512025

PIOTROWSKI ANDRZEJ POL 00:32:49WARSZAWA 84 M30/4 00:32:49WARSAW MASTERS TEAM12826

PAWUSKA JACEK POL 00:33:10WARSZAWA 78 M40/6 00:33:10ORKI Z MAJORKI12727

MAZERANT MACIEJ POL 00:33:35ŁÓDŹ 78 M40/7 00:33:35P-TEAM12128

BUDEK MACIEJ POL 00:33:38WARSZAWA 01 M17/2 00:33:38WMT15029

MUSZELIK ŁUKASZ POL 00:35:09WARSZAWA 87 M30/5 00:35:09WARSAW MASTERS TEAM12430

SOKOŁOWSKI DOMINIK POL 00:35:15WARSZAWA 72 M45/2 00:35:15TRIWAWA13331

KOSECKI KONRAD POL 00:35:19ZĄBKI 81 M35/5 00:35:19BIEGAM BO LUBIĘ ZĄBKI11632

WICIŃSKI WOJCIECH POL 00:35:25GRÓJEC 62 M55/1 00:35:2513933

OLEKSA KAROL POL 00:36:55WARSZAWA 95 M20/1 00:36:5514434

KORONA KRZYSZTOF POL 00:37:50WARSZAWA 64 M50/2 00:37:5011535

JANOWSKI SEBASTIAN POL 00:37:56ŁOMIANKI 94 M20/2 00:37:5610236

KAMIŃSKI MARCIN POL 00:38:26WARSZAWA 85 M30/6 00:38:26MELAMBIINA10937

WITOSŁAWSKI RAFAŁ POL 00:39:03WARSZAWA 71 M45/3 00:39:03KS MAKO14038

JANOWSKI JAROSŁAW POL 00:39:22KAZIMIERZ DOLNY 68 M50/3 00:39:2210139

SROCZYŃSKI PAWEŁ POL 00:42:27WARSZAWA 80 M35/6 00:42:2713440

KACPROWICZ LESZEK POL 00:42:52WARSZAWA 55 M60/1 00:42:5210541

KACPROWICZ SLAWOMIR POL 00:52:24WARSZAWA 58 M60/2 00:52:2410642

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 14:39:30



K14: 14-16 Lat Open Water 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BROŃSKA JULIA POL 00:28:55KAZIMIERZ DOLNY 02 K14/1KS WISŁA PUŁAWY881

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 13:54:13



K17: 17-19 Lat Open Water 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KAPŁON ALEKSANDRA POL 00:25:36WARSZAWA 99 K17/11111

GOTOWSKA WERONIKA POL 00:27:15WARSZAWA 00 K17/2UKS G-8 BIELANY WARSZAWA942

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 13:54:37



K25: 25-29 Lat Open Water 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

DRAB MAGDALENA POL 00:22:26KRAKÓW 92 K25/1TS MASTERS WISŁA KRAKÓW911

PAWLACZEK NATALIA POL 00:25:13WARSZAWA 93 K25/21262

WAWRZYŃCZAK KAROLINA POL 00:26:36WROCŁAW 90 K25/3NIEZRZESZONA1383

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 13:55:03



K30: 30-34 Lat Open Water 1,5 km

IV Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

JANICKA JOANNA POL 00:29:18WARSZAWA 84 K30/1NIEZRZESZONA1001

JAROSZEK MALGORZATA POL 00:37:56WARSZAWA 85 K30/2WARSAW MASTERS TEAM1032

GOGÓL EWA POL 00:38:34WARSZAWA 88 K30/3933

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 13:55:21



K35: 35-39 Lat Open Water 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

DĄBROWSKA-BIEŃ JUSTYNA POL 00:31:23WARSZAWA 80 K35/1WARSAW MASTERS TEAM901

MOSTOWSKA JOANNA POL 00:38:20WARSZAWA 82 K35/21232

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 13:55:38



K40: 40-44 Lat Open Water 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SKIBA BEATA POL 00:31:10GRÓJEC 78 K40/1TRI SIGNOVUM1321

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 13:55:55



M14: 14-16 Lat Open Water 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KAŁUŻA JAKUB POL 00:21:24DĘBICA 02 M14/1UKP GRYF DĘBICA1081

GOTOWSKI DOMINIK POL 00:21:30WARSZAWA 02 M14/2G-8 BIELANY WARSZAWA952

CIERNIAK FRANCISZEK POL 00:26:04LEGIONOWO 03 M14/3UKS DELFIN LEGIONOWO893

GROCHOWICZ JAKUB POL 00:27:20WARSZAWA 03 M14/4NIEZRZESZONY964

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 13:46:21



M17: 17-19 Lat Open Water 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PAWŁOWSKI MAKSYMILIAN POL 00:27:1699 M17/11431

BUDEK MACIEJ POL 00:33:38WARSZAWA 01 M17/2WMT1502

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 13:46:50



M20: 20-24 Lat Open Water 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

OLEKSA KAROL POL 00:36:55WARSZAWA 95 M20/11441

JANOWSKI SEBASTIAN POL 00:37:56ŁOMIANKI 94 M20/21022

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 13:47:11



M25: 25-24 Lat Open Water 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

OTŁOWSKI ALEKSY POL 00:22:18WARSZAWA 91 M25/1ST.PP LEGIA WARSZAWA1251

SZCZYPIŃSKI PRZEMYSŁAW POL 00:25:20CZĘSTOCHOWA 90 M25/21352

ZIELIŃSKI KAMIL POL 00:25:22WARSZAWA 89 M25/3APPLE MARINES1413

ENGELMAYER JACEK POL 00:30:55WARSZAWA 90 M25/4924

BŁONOWSKI ADAM POL 00:31:07LEGIONOWO 93 M25/5875

MARNYSZ MICHAŁ POL 00:32:15KOSTRZYN NAD 89 M25/61206

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 13:47:32



M30: 30-34 Lat Open Water 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BLODA PIOTR POL 00:27:04WARSZAWA 88 M30/1GO-SWIM MASTERS TEAM861

GRZELAK ARKADIUSZ POL 00:29:23WROCŁAW 86 M30/2982

ROSŁANOWSKI ADAM POL 00:29:3385 M30/31313

PIOTROWSKI ANDRZEJ POL 00:32:49WARSZAWA 84 M30/4WARSAW MASTERS TEAM1284

MUSZELIK ŁUKASZ POL 00:35:09WARSZAWA 87 M30/5WARSAW MASTERS TEAM1245

KAMIŃSKI MARCIN POL 00:38:26WARSZAWA 85 M30/6MELAMBIINA1096

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 13:48:14



M35: 35-39 Lat Open Water 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KACZMAREK STANISŁAW POL 00:22:08OSIEDLE 79 M35/11071

GROCHOWICZ JAN POL 00:29:00WARSZAWA 82 M35/2WARSAW MASTERS TEAM972

PONIATOWSKI KRZYSZTOF POL 00:30:21KLAUDYN 79 M35/3WARSAW MASTERS TEAM1293

IWAŃCZUK TYMOTEUSZ POL 00:32:03WARSZAWA 82 M35/4994

KOSECKI KONRAD POL 00:35:19ZĄBKI 81 M35/5BIEGAM BO LUBIĘ ZĄBKI1165

SROCZYŃSKI PAWEŁ POL 00:42:27WARSZAWA 80 M35/61346

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 13:48:39



M40: 40-44 Lat Open Water 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MARKOWSKI HUBERT POL 00:24:46WARSZAWA 76 M40/1LEGIA WARSZAWA1191

KRZAK KRZYSZTOF POL 00:25:07WARSZAWA 74 M40/2NIEZRZESZONY1172

SZYMAŃSKI SEBASTIAN POL 00:26:57KONSTANCIN-JEZIOR 74 M40/3START WROCŁAW1363

KEPINSKI MAREK POL 00:30:15WARSZAWA 74 M40/4WARSAW MASTERS TEAM1124

PAWŁOWSKI BARTŁOMIEJ POL 00:31:15WARSZAWA 75 M40/5WMT1425

PAWUSKA JACEK POL 00:33:10WARSZAWA 78 M40/6ORKI Z MAJORKI1276

MAZERANT MACIEJ POL 00:33:35ŁÓDŹ 78 M40/7P-TEAM1217

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 13:48:58



M45: 45-49 Lat Open Water 1,5 km

IV Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MOLENDA MIROSŁAW POL 00:30:25PUŁAWY 71 M45/11221

SOKOŁOWSKI DOMINIK POL 00:35:15WARSZAWA 72 M45/2TRIWAWA1332

WITOSŁAWSKI RAFAŁ POL 00:39:03WARSZAWA 71 M45/3KS MAKO1403

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 13:49:15



M50: 50-54 Lat Open Water 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

NOWAKOWSKI JACEK 00:25:16WARSZAWA 66 M50/1WARSOW MASTERS TEAM2501

KORONA KRZYSZTOF POL 00:37:50WARSZAWA 64 M50/21152

JANOWSKI JAROSŁAW POL 00:39:22KAZIMIERZ DOLNY 68 M50/31013

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 13:52:27



M55: 55-59 Lat Open Water 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

WICIŃSKI WOJCIECH POL 00:35:25GRÓJEC 62 M55/11391

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 13:52:49



M60: 60-64 Lat Open Water 1,5 km

V Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na w odach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 16.06.2018

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KACPROWICZ LESZEK POL 00:42:52WARSZAWA 55 M60/11051

KACPROWICZ SLAWOMIR POL 00:52:24WARSZAWA 58 M60/21062

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.06.2018 13:53:10


